BUILDING GROUP, S.L., y no existen terceros titulares con derechos reconocidos, la valoración de las 
aportaciones se realiza considerando exclusivamente la superficie de suelo aportada y su calificación urbanística 
como residencial unifamiliar aislada intensiva, otorgándole el valor de compra de la misma, sin incluir IVA de 
791.000, 00 € (setecientos noventa y un mil euros).  

Valoración de las adjudicaciones: 

Las adjudicaciones derivadas del presente proyecto se han efectuado conforme a los siguientes criterios de 
proporcionalidad: 

 Se adjudican al promotor titular (HISPALCOM BUILDING GROUP, S.L.) 20 parcelas residenciales